

# **FAM.BRANDT HOLDING ApS**

Fynsvej 38  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2020**

---

**Nikolaj Brandt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FAM.BRANDT HOLDING ApS  
Fynsvej 38  
4000 Roskilde

CVR-nr:              35028145  
Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 53.930. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter årsregnskabet afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.930</b>	<b>-4.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		0	
<b>I alt .....</b>		<b>53.930</b>	

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		84.857	94.286
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		46.609	
Tilgodehavender i alt .....			0
Omsætningsaktiver i alt .....		12.940	397
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>144.407</b>	<b>94.683</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>117.799</b>	<b>51.850</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		27.492	27.492
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>27.492</b>	<b>27.492</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	15.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>885</b>	<b>15.341</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>885</b>	<b>15.341</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>144.407</b>	<b>94.683</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	11.865	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	11.865	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret